tiarū actiones eius beneficij si-
no sumus indigni qđ nō tñ no-
bis sed toti mūdo inuenit mis-
ericordiā **A**ngu. **O** beata uirgo **S**ig.

Maria quis tibi valeat digne-
itura gratiarū et laudum preco-
nia ipendere que singulari tuo
merito mūdo succuristi perdi-
to. quae tibi laudes fragilitas
humani generis persoluet que
solo tuo cōmertio recuperandi
adūtum inuenit.

O nlimba mea i foramiv-
e cūnibus p̄tere **C**an. iiij. fer-
tur qđ in partibus ultra
marinis volētes reges et baro-
nes aliq magna nona significa-
re habēt apud se columbā cu-
pulli sunt in regiōn illa ad qnā
noua transmittere cupiūt. et li-
gantes litteras ad pedes colu-
bedimittūt illam. que nequaq;
gescit quousq; ad regionē illaz
vbi pp̄cios pullos esse nouit q;
escit. **E**t tūc gētes regionis illi⁹
cognoscit illā esse colubā regiā
Et accipiētes lītas de pedib⁹ et
cognoscite momina que mittit
illis dñs sunis. **S**pi. cram. iiij.
regione vmbre mortis: pp̄ cul-
pā p̄mā et nullū bo nū scire pot-
eramus te placacione eterni er-
ga nos. sed demū venies colubā
cādida. i. virgo **M**aria a su-
permo rege missa portauit nob̄
privilegiū nře redēptiōis et sa-
luti. **S**ig. **G**en. viij. **C**olubā re **S**ig.
uersa est ad archā portas olivā

virentē. Et tunc cognoverunt q
erat idclus in archa cessasse aq̄is
olūmij desuper terrā. Spūalr.
familia idclus in archa erat ge
nus humanū originali culpa
valatū. Cooperiebat n. aq̄ hui⁹
culpe mótes et colles. s. scōs et iu
stos ut nullus posset extra hui⁹
carcerē apparere. Sed tenēs
hec colubā eis portauit virētes
olivā pacis v̄ reconciliacionis.
qu ipsa effundit et edidit saluato
ré per quē carcer noster p̄fract⁹
est. et deo nos reconciliauit. et ad

Berceli palatiū perducti sum⁹. ter.
in sermo. Inuenisti. O bñā ēgo
gfaꝝ quā aň te nemo iuuenit po
tuit. Iufernī. s. capitacionē. pcō
rūlerationē mūdi restauratio
nē angelis et boib⁹ p̄solatioeꝝ.

Ton⁹ eius sicut dies ce
li. p. lxxviiij. Decet re
glā maiestatē aliter visi
tare genē suā et p̄mittere se vide
ri a subditis suis et c̄ illis iter
dū log. Et illis' ḡas elargiri p̄
cipue qn̄ raro ab illis uisus est.
Ideo rex ista facturus cōsuevit
facere parari solitū v̄l tronū ei⁹
decoi regio cogruētē. Liō tro
nus ille paraf et ornatus multi
plex. Spūaliter. Eternus rex a
suo populo grandi tempore ste
tit remors. Et ab eodem extra
neus et indignatus propter cul
pam commissam. Sed tempo
ris plenitudine et placatiois die
aduenientibus, quando rex no

ster voluit se papulo suo man
festare. Et ipsum personaliter
visitare fecit solium sibi pulcher
rum scilicet virginem glor
iam per quam uisus est cu 3 ho
minib⁹ conuersari et puelle bra
chijs batulari. **Figura. iiiij. Re**
gum. x. Abi legimus regē Ha
lomonez fecisse in domo libanē
tronū de ebore et vestiuit eū au
to preciosissimo. Et habebat sex
gradus inferius et summa et
erat rotunda et in parte posterio
ri erat due man⁹ tenētes sedile
hincinde. et duo leones stabant
iuxta manus et leuiculi stabant
super. vi. gradus et in illo sedēs
rex Salomō p̄feredat gratias.
Spūaliter, per hunc tronū sub
audi virginē gloriolā de ebore
per candidam virginitatem dā
aureatam perfectissimam cha
ritatez. vi. gradus inferiores il
la sunt. vi. sanctorum genera sub
per quos sublimata sedet scili
cet angeli prophete et patriar
chæ apostoli martyres et confes
sores et virgines summa hui⁹
tronī pro tāto dā rotunda. Quia
rotunditas in figura perfectio
nē denotat eo qđ sit capacior oī
bus figuris. Nā sublimitas ge
nitricis xp̄i oībus dā esse latior
et perfectior. Nā est ipsa cū che
rubin sapiētissima cū seraphin
ardētissima tc. qz q̄cīq̄ p̄fectō
sanctis glorie reperiit in sc̄is p
culdubio p̄uo reperiit in sc̄is

Misericordia.

sanctorum matre que exaltata est super gloriosos angelorum ad celestia regna: vñ Paulus diaconus in sermone beatoe virginis. Nec inquit mirum si hoc admirabilis virgo cunctorum celitudinem trascenderat mortalium. Cum in hac parte etiam excellat beatiorum meritum angelorum. Due manus tenet ipsa. sed due nature Christi. humanitas et divinitas duo leones iuxta ipsam quasi ad custodiendam extrahentes et ab heresibus custodiendes sunt duo testa sicut patet de Isa. et luca. xiiij. leonelli sunt. xiiij. articuli fidei que habuit semper et tenuit. In hoc trono sedes verius Salomon rex pacificus prebet se populo fideli benignus atque clementer et oibis presto est: ad hunc tronum accedebit imensa

Ans. dona largiri unde Anselm. in suis meditationibus beate virginis de hoc beneficio proposito generi humano gratiarum actiones referens ait. Tu domina porta vite. Anna aula salutis aditus recuperantis aula universalis pietatis. et generalis reconciliacionis. vas et amplius vite et salute virtutis tuum. Tu ostendisti mundo dixit deum tuum quem prius nesciebat. visibiliter exhibisti mundo creatorum suum quem non videbat. Tu genuisti mundo restorationem quam perditum indigebat. Tu peperisti mundo reconciliatorum quem reus non habebat per secunditatem tuam pec-

cator mundus est instictus exultare educari. Celum. sydera. terra. fluminis. dies. nox. et quicunque potest statim humanae vel vilitati sunt obnoxia et amissum tens sese gravitulant domino per te quodammodo resuscitata et noua quadam inessaibili gratia dotata. hoc Anselm.

De misericordia.

Et illi alieni metuunt sunt mibi hi. ps. xvij. Evidem quod interdu supponunt galilee oua anata que sonens pullus inde natos proprios putatis magna gubernat sollicitudine. sed inneta aqua pulli anate propria natura inclinatur relinquit gallinam et intrat aquam. Gallina vero per litus vadens eos cupit reuocare ab aquis. vociferat per eos sed sequi illa renuntiavit et magis diligunt aquam. Spitalum. deinde fouet omnes sua grata abundantia. non cognoscuntur peccatores futuri quousque peruenient ad discretionis ipsorum. Sed iesus aparet qui sunt filii dei et filii mundi qui de mundo sunt intieris aquis fluxibilis terrenarum delectationum relinquent deum et se immergit in illis. Et nihilominus Christus de litora sacre scripture nascitur de huiusmodi aquis educere ne ibi submergantur permitiens eis inextimabilis bona. Sed potius vanam diligenites quod certa et secura Christi. et ei regnantes negligunt. vñ ipse Deus

xxiiij. illis loquuntur dicitur. quoties vobis
luius congregare filios tuos quemadmodum
admodum gallina congregat pullos suos sub aliis et noluiti. de-
mum videt deus eos non velle re-
dire eos permittit. i. p. p. pec-
catis iterum iuxta quod in ps. scri-
ptum est noluit benedictionem et
fig. elongabit ab eo. tc. Sicut. Nu-
me. xiiij. ubi legimus quod cum explo-
ratores missi a Moyse ad ter-
ram promissionis redirent inde et
fructus secum tulissent. egregios
et populo ostendissent. ut anima
tum affectione regionis illius ascen-
derent ad obtinendam terram. sed
erunt enim eis secunditate terre et pa-
tric pulchritudinem noluerint ni-
hilominus sequi. Moysem volen-
te ipsis ad terram illam de mandato
domini introducere. sed plorabat ce-
perit et allea que dimiserat in egypto
pro et voluerunt Moyse lap-
dare. ex quo tens reliquit eos
in sepulcro et moritur fuit. et ex obitu
ex egypto non intrauerunt
terram promissionis nisi res ipsi. spi-
ritualiter. cupientes nos regnum moy-
si. xps. quod i agis dilectorum vite punitis
mansionem hunc noluit ex huius
delectationibus educere ne submer-
gamur in illis nobis probet fru-
ctus eternae retributiois. Et plan-
dos vi ad patritiam illam mente et
corpe proficiamur. Clamat. ne
putine exploratores quod terram illam
lustranerunt in aures nostras
describentes fructus illos ut et pau-

lus et ceteri apostoli prophete et docen-
tes dulcedinem illius glorie ostendunt.
Sed quorundam appetitum petitorum ar-
detur ille et se sedis allelis et cepit
egypti. i. ardorem desiderat in uoluntate
voluptatibus tenebrarum carnis et
mundi quod aliquem in instanti labore
et segno christi vestigia per patrem via.
Non a christi misericordia derelicti pereunt in vijs
suis. prauis et duris obstinatio-
nibus per nihil habentes terram deside-
rabilis. vii. bre. in ome. Sicut lumen bre-
vi fuit precincti tc. sic dicit. Alius
m. est patiens redditor ex parte ho-
minum patitur et reddit. Nam quos
dicit ut queratur tollerat non con-
uersos durius damnat.

POpulus icedebat per viam
olive. iiij. re. xv. Int. als
arbores tre olive domini esse
recitator. sp. n. retinet virorem
et sp. in ipsa quasi flores aut fructus
inueniuntur. Et non quod etsi fructus oli-
ue sit gustu amarus in reducit ad
oleum est validus et suavis. Condit
ex eo civis. Caput yngie et nutrit
tur lumen. Spinalis. per olivam
subaudi diuinam misericordiam per
quam celum repletum est saluandis. quod
non ex operibus nostris iustificati sumus:
sed per suam misericordiam saluos nos fecit
vnde ipsa misericordia se dicere possit. xl. ego
ingredi sicut oliva fructifera in do-
mo domini. Nullus unquam homines co-
lunt intrasset nisi misericordia illuc introduxisset:
vnde sicut oliva hyeme
et est in suum probet virorem. sic di-
uinam misericordiam peccatoribus

Misericordia.

Lustis suis s̄bet virorē. ps. **H**omines tūmēta saluabis deus; quēadmodū multiplicasti misericordia. Et l̄ misericordia exigit in p̄tōre amaritudinē pnie ubilomin⁹ tec̄ amaritudo ētis in dulcorē: qz ex ipsa cōdit ois virtus. **N**isi. n̄. mia dñi accepta ret opera n̄fa t̄ suo sapore seu pinguedine grata deo redderet q̄cqd facere possem⁹ esset insipi dñi vngif ex ea caput n̄fz. i. xps vi mīcescat. vt. cū frat⁹ fuerit mi sericordie recordē. lumen ēt in telleci⁹ n̄fi nutrit t̄ accēdit affe cū. **J**o mia dñi nobis via est ad

Sig. gliam. **S**igu. iii. **R**eg. vi. **H**alo mō fecit portas tēpli: t̄ lignis olinaz. ybi ipse deus accipiebat holocausta accepta t̄ dicebatur domus tei. **H**ipnālī. xps ordi nū. introitū celi de lignis olinarū. i. de operib⁹ misericordie vt nulli claudī debat: s̄ oēl possint ingredi t̄ p̄tōres q̄j iusti. **N**az per ipas portas ingressi sunt peccatores: latrones meretrices: t̄ publicani t̄ quotquot vna⁹ viā salutis ingressi sunt per viā mīsericordie igrēsi sunt. **B**er. su per can. ppter mansuetudinez que in te p̄dicas dñe Iesu bone currēm⁹ post te audiētes qđ nō spernas pauperē peccatorē non abhorreas. Nō horruisti cōsītētē latrone⁹. nō lachrymantē pec catricē. nō cananeā supplicatē. nō reprehensaz in adulterio. nō